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Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Badania zajętości 
i rotacji miejsc parkingowych wraz z analizą funkcjonowania strefy płatnego 
parkowania 
w Gorzowie Wielkopolskim. 

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 
ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego.  

Pytanie 1: Jakie dokładnie zdjęcia należy przekazać Zamawiającemu? Czy zdjęcia tablic 
rejestracyjnych? Czy zdjęcia sylwetek pojazdów?
Odpowiedź: Zdjęcia, jakie należy przekazać Zamawiającemu, mają przedstawiać sylwetki 
pojazdów.

Pytanie 2: Jak interpretować należy stwierdzenie: do grupy „mieszkańców” zaliczane będą 
pojazdy odnotowane w 60% spośród przedziałów godzinowych 6.00-8.00, 16.00-18.00 
oraz 18.00- 20.00, natomiast do grupy „przyjezdnych” zaliczane będą pojazdy nie należące 
do grupy „mieszkańców” występujące w przedziałach czasowych 8.00-12.00, 12.00-
16.00,16.00-18.00 oraz 18.00-20.00. ? Czemu służy podział akurat 60% pomierzonych 
pojazdów? Jakie są intencje Zmawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający założył, że grupowanie parkujących pojazdów na 
„mieszkańców” i „przyjezdnych” dokonane zostanie na podstawie analizy tablic 
rejestracyjnych. Pogrupować należy numery rejestracyjne powtarzające się w każdym 
pomiarze w przedziałach godzinowych 6.00-8.00, 8.00-12.00, 12.00-16.00, 16.00-18.00 
i 18.00-20.00. Przyjmuje się, że „mieszkańcami” będą pojazdy odnotowane w grupach 
w godzinach 6.00-8.00, 16.00-18.00 oraz 18.00-20.00 występujące jednocześnie 
z powtarzalnością min. 60%, natomiast „przyjezdnymi” będą pojazdy nie zaliczane do 
grupy „mieszkańców” występujące w przedziałach czasowych 8.00-12.00, 12.00-16.00, 
16.00-18.00 i 18.00-20.00.



Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzić badanie w np. kolejnych dwóch 
wtorkach i czwartkach? Np. w jeden wtorek 50% obszaru SPP i w kolejny wtorek kolejne 
50% obszaru SPP? Oczywiście z zachowaniem wymogu nadrzędnego tj. badanie 
przeprowadzić należy w ciągu 2 dni roboczych (wtorek i czwartek) oraz jednej soboty.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie badań w kolejnym tygodniu 
roboczym, w dniach o tej samej nazwie, tj. wtorek, czwartek i sobota z zachowaniem 
podzielności obszaru oraz czasu realizacji badań, wykluczając prowadzenie badań w dni 
świąteczne.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
/-/

Iwona Olek
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